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REPUBLIKA E BSHOIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E QEVERISJES ELEKTRONIKE DHE INOVACIONIT
KOORDINATORI PiiR TE DREJTEN E INFORMIMIT

.« r} \
Nr\%b% ‘ prot. Tirang, mz; _ /12025
Lénda: Kthim pérgjigje

Z. DORIAN MATLIJA
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 2, nr. 24, hyrja 3, ap. 7, Tirané

I nderuar z. Matlija,

Prané€ Bashkisé sé Tiranés, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér té drejtén e Informimit” &sht& paraqitur
kérkesa juaj, e cila éshté protokolluar me nr. 46977 prot., daté 24.12.2024 dhe ka kaluar pér
shqyrtim prané Drejtorisé s&¢ Pérgjithshme té Planifikimit dhe Monitorimit t&¢ Punéve Publike, e
cila ka kthyer pérgjigje népérmjet Drejtorisé sé Planifikimit t& Punéve Publike me shkresén me nr.
1838 prot., daté& 15.01.2025 si vijon:

“Né pérgjigje t& kérkesés s€ sipércituar népérmjet sé cilés kérkoni informacion mbi shkollat e
ndértuara nga e para dhe rikonstruksion pér shkak té démtimeve nga térmeti i datés 26.11.2019 né
Bashking Tirané duke pérfshire dhe financuesin.

ME poshté po ju vendosim né dispozicion listén e shkollave né bashképunim me donatoré t& huaj,
gjithsej jané kryer nénté shkolla ndérhyrje rindértim /rikonstruksion.

Nr | Objekti Nj.A | Tipi Nderhyrjes Financuesi

1 | Shkolla 9-Vjecare | 6 Ndértim I ri Bashkia+ Qatar
"Lasgush Poradeci"

2 | Shkolla e Meseme e |Pezé | NdértimIri Bashkia+ Qatar
Bashkuar"16 Shtatori"

3 | Shkolla 9-Vjegare Pezé | Pezé | Rikonstruskion Basshkia
Helmes +Qeveria

Sllovene
4 | Shkolla 9-Vjegare "26 |5 Rikonstruskion EU4 Schools

Nétori" +Kopsht
5 | Shkolla e gjuhéve té huaja | 2 Rikonstruskion+Nd.Palestre | EU4 Schools

"Asim Vokshi"

6 | Shkolla 9-Vjegare "Emin | 5 Ndértim I ri EU4 Schools
Duraku" +Kopsht

7 | Shkolla 9-Vjecare "Mysyne | 6 Rikonstruskion+Shtese EU4 Schools
Kokalari" Rikonstruskion

8 | Shkolla e Mesem "Myslym | 6 Rikonstruskion EU4 Schools

Keta"




9 | Shkolla 9-Vjecare "Xhezmi | 3 Ndértim I ri EU4 Schools
Delli" +Kopsht

Sa mé sipér lutemi n€ dijening tuaj.

Me respekt

KOORDINATORI REJTEN E INFORMIMIT
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